
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

код ЄДРПОУ 43684645

Н А К А З

25.05.2023 р. м. Кривий Ріг №83

Про затвердження і введення в дію рішень Вченої ради

На виконання рішення Вченої ради від 25.05.2023 p., протокол №13, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити і ввести в дію з 26.05.2023 p.:
1.1. Положення про організацію вибору освітніх компонентів варіативної складової 
навчальних планів у Державному університеті економіки і технологій (нова 
редакція).
1.2. Положення про освітні програми Державного університету економіки і 
технологій (нова редакція).
1.3. Положення про силабус освітньої компоненти Державного університету 
економіки і технологій (нова редакція).
1.4. Положення про порядок відсоткового формування аудиторного навантаження 
у Державному університеті економіки і технологій (нова редакція).
1.5. Положення про планування і облік основних видів роботи науково- 
педагогічних працівників Державного університету економіки і технологій (нова 
редакція).
1.6. Положення про науково-технічну раду Державного університету економіки і 
технологій (нова редакція).
1.7. Програми фахових вступних випробувань для вступу на освітній ступінь 
Магістр у 2023 р.
1.8. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій від
25.05.2023 р. «Про переведення здобувачів вищої освіти 2 курсу спеціальності 
122 Комп’ютерні науки групи КН-21-1 з освітньо-професійної програми 
Комп’ютерні науки на освітньо-професійну програму DATA SCIENCE».
1.9. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій від
25.05.2023 р. «Затвердження освітньо-наукової програми «Менеджмент» 
підготовки здобувачів вищої освіти за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 
07 Управління і адміністрування на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої 
освіти».
1.10. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій від
25.05.2023 р. «Про внесення змін до розподілу ліцензійного обсягу провадження 
освітньої діяльності Державного університету економіки і технологій».



1.11. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій від
25.05.2023 р. «Про взаємодію Державного університету економіки і технологій з 
Радою студентського самоврядування».
1.12. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій від
25.05.2023 р. «Внесення змін до структури Державного університету економіки і 
технологій».
1.13. Ухвалу Вченої ради Державного університету економіки і технологій від
25.05.2023 р. «Затвердження складу науково-педагогічних працівників, які мають 
освітню та/або професійну кваліфікацію, відповідну освітній програмі, згідно з 
пунктом 35 Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності на відповідному 
рівні вищої освіти згідно з вимогами Ліцензійних умов провадження освітньої 
діяльності зі спеціальності 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок».

2. Вважати такими, що втрачають чинність з 26.05.2023 р.:
2.1. Положення про організацію вибору освітніх компонентів варіативної складової 
навчальних планів у Державному університеті економіки і технологій (нова 
редакція), затверджене Вченою радою університету 26.01.2023 р. (протокол №8) та 
введене в дію наказом по університету від 26.01.2023 р. №19.
2.2. Положення про освітні програми Державного університету економіки і 
технологій (нова редакція), затверджене Вченою радою університету 26.01.2023 р. 
(протокол №8) та введене в дію наказом по університету від 26.01.2023 р. №19.
2.3. Положення про силабус освітньої компоненти Державного університету 
економіки і технологій (нова редакція), затверджене Вченою радою університету
30.11.2022 р. (протокол №5) та введене в дію наказом по університету від
30.11.2022 р. №184.
2.4. Положення про порядок відсоткового формування аудиторного навантаження 
у Державному університеті економіки і технологій (нова редакція), затверджене 
Вченою радою університету 28.07.2022 р. (протокол №16) та введене в дію наказом 
по університету від 28.07.2022 р. №109.
2.5. Положення про планування і облік основних видів роботи науково- 
педагогічних працівників Державного університету економіки і технологій (нова 
редакція), затверджене Вченою радою університету 30.11.2022 р. (протокол №5) та 
введене в дію наказом по університету від 30.11.2022 р. №184.
2.6. Положення про науково-технічну раду Державного університету економіки і 
технологій (нова редакція), затверджене Вченою радою університету 25.08.2022 р. 
(протокол №1) та введене в дію наказом по університету від 25.08.2022 р. № 126.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Андрій ШАИКАН

Проект наказу вносить: Погоджено:



Вченої ради
Державного університету економіки і технологій

Затвердження освітньо-наукової програми «Менеджмент» 
підготовки здобувачів вищої освіти за спеціальністю 073 Менеджмент 

галузі знань 07 Управління і адміністрування 
на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти

25 травня 2023 р.

Заслухавши та обговоривши доповідь в.о. директора навчально-наукового 
інституту управління та бізнес-освіти К. СЛЮСАРЕНКО щодо затвердження 
освітньо-наукової програми «Менеджмент» підготовки здобувачів вищої освіти за 
спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління і адміністрування на 
третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти.

Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити освітньо-наукову програму «Менеджмент» підготовки 
здобувачів вищої освіти за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 
07 Управління і адміністрування на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої 
освіти.

Підстава: витяг з протоколу засідання вченої ради навчально-наукового 
управління та бізнес-освіти Державного університету економіки і технологій від 
15.05.2023 р. №10.

2. В.о. директора навчально-наукового інституту управління та бізнес-освіти 
(К. СЛЮСАРЕНКО), керівнику сектора ЄДЕБО та моніторингу освітнього процесу 
ІДМЯО (О. ШСКЕВИЧ) забезпечити введення актуальних даних щодо освітньо- 
наукової програми до ЄДЕБО.

3. Контроль за виконанням Ухвали покласти на в.о. проректора з науково- 
педагогічної та навчальної роботи Валентина ОРЛОВА.

Секретар Вченої ради Університету Наталя БАГАШОВА


